

# Spørreundersøkelse til lokallagsårsmøtene

Tekst: Else Horge Asplin

Årsmøtene i lokallaga i Norsk Sau og Geit inviteres til å svare på en spørreundersøkelse. Målet er å involvere lokallagsårsmøtene i arbeidet med prosjektet BÆrekraft. Vi ønsker innspill fra et bredest mulig lag av medlemmene. Det mest vanlige er å sende undersøkelser på e-post til enkeltmedlemmene, men her er det ønske om at temaene diskuteres kort før en svarer samlet fra lokallagsårsmøtet. I undersøkelsen er det spørsmål om informasjon og kommunikasjon, prioritering av oppgaver og medlemstilfredshet.

Styret i NSG vedtok i styremøte i oktober 2018 å etablere et organisasjonsutviklingsprosjekt med arbeidstittel «BÆrekraft». Prosjektet ble presentert for Representantskapet i NSG i oktober. Prosjektgruppa er godt i gang med sitt arbeid. Spørreundersøkelsen til lokallaga er en del av prosjektarbeidet. Og oppsummeringen vil inngå i prosjektrapporten og vil bli presentert for årsmøtet i fylkeslagene og NSG.

Organisasjonsutviklingsprosjektet skal ta utgangspunkt i gjeldende strategiplan i NSG (2012-2019). Det skal foretas en gjennomgang av dagens aktiviteter og ressursbruk, kartlegge framtidige behov og foreslå en prioritering av tilgjengelige ressurser.

De fire satsingsområder som styret har vedtatt tidligere i år, og som ble grundig presentert på årsmøtet i mars, vil inngå i arbeidet. Klima og miljø i landbruket er et område med stort fokus og betydning for våre interesseområder. Styret besluttet i oktober 2018 å inkludere klima og miljø som et nytt arbeidsområde i NSG, og det vil bli ansatt en person dedikert til dette.

I prosjektmandatet er det beskrevet at arbeidsgruppa skal se på arbeidsområdene:

- medlems- og organisasjonsarbeidet
- avl og semin på sau og geit
- gjeterhund
- utmark og rovilt
- miljø- og bærekraft
- driftsopplegg og økonomi i småfeholdet

Styreleder Kjell Erik Berntsen, generalsekretær Lars Erik Wallin og verneombud Anne Grete Stabekk utgjør styringsgruppa. Prosjektgruppa består av organisasjonssjef Ken Lunn som prosjektleder, styremedlem Else Horge Asplin, avls- og seminsjef Thor Blichfeldt



Else i sitt rette element. Foto: Daniel Gauslaa/ Brand Studio

og kontorsjef Siv Bøifot som prosjektmedarbeidere.

I rundskriv til lokallaga har prosjektgruppa foreslått alternative måter å gjennomføre spørreundersøkelsen i lokallagsårsmøtene på. Eksempel på gjennomføring er å vise spørreundersøkelsen på skjerm i årsmøtet, legge svar direkte inn og sende rett fra møtet. For de som ikke har mulighet til det, vil det bli sendt ut et skjema som kan fylles ut og besvares på nett seinere.

Prosjektgruppa skal levere rapport 10. februar 2019. Styret har satt denne fristen med mål om at det skal være mest

mulig klart for informasjon i fylkesårsmøtene i 2019. Lagslovene i NSG har fastsatt at årsmøtene i lokallaga skal gjennomføres innen utgangen av januar. Fristen for svar fra lokallaga er derfor satt til 7. februar for at innspillene skal kunne inngå i oppsummeringen i rapporten.

Som styremedlem i NSG og styrets representant i Organisasjonsutviklingsprosjektet, håper jeg at lokallaga vil engasjere seg og avsette tid i sine årsmøter til å gi tilbakemelding gjennom undersøkelsen. Svarene fra lokallagsårsmøtene blir viktige i arbeidet med å videreutvikle NSG til en BÆrekraftig og målrettet organisasjon.

## Medlemskontingent 2019

Kontingentfakturaen for 2019 ligger vedlagt denne utgaven av Sau og Geit.

**Denne må betales innen 01.01.2019.**

De som ikke har betalt medlemskontingenten for 2018 er utmeldt fra laget og er således fjernet fra medlemslisten. De vil selvsagt heller ikke motta medlemsbladet Sau og Geit.

**Kontingentsatser for 2019:**

Medlemskategori	Kontingentsats, kr
Hovedmedlem med 1-50 dyr	1100
Hovedmedlem med 51 eller flere dyr	1600
Husstandsmedlem knyttet til et hovedmedlemsskap	400
Støttemedlem	400
Æresmedlem - kontingent betales av lokallag/fylkeslag	400

Kontingenten for 2019 er satt i henhold til den medlemskategori du er registrert i pr. november 2018. Er dette endret, må du snarest gi melding om det til: nsg@nsg.no eller kontakt medlemservice på tlf.: 23 08 47 70.

Vi minner om at alle som har dyr (sau og/eller geit) skal registreres som hovedmedlem.